
2019

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur 

fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e 

lidhjes 

se 

Data e 

perfundi

mit  

Modifikuar

1  Bluza 87480.00 Naim Hysi L41726016Q 24/06/2019 01:36 PM PO

2  Karburant diesel Small Value 7.40 25/04/2019 03:00 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 25/02/2019 03:41 PM JO

3  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 79000.00 Romeo Baçe L01608026S 18/11/2019 09:28 AM PO

4  Goma për automjete të lehta 88000.00 Naim Hysi L41726016Q 22/08/2019 11:02 AM PO

5  Publikime 88000.00 Kujtim  Drizari  K32409020T 29/10/2019 09:47 AM PO

6  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave 90000.00 ALPEN PULITO  K61516506H 25/11/2019 01:14 PM PO

7  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

automjeteve ushtarake

8900.00 MUHOPLUS LTD L52317046G 08/11/2019 10:21 AM JO

43000.00 28/02/2019 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 25/02/2019 03:08 PM JO

44640.00 25/04/2019 01:00 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 25/02/2019 03:08 PM JO

Agjencia Shteterore per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerja materialesh per femije 90000.00

Blerje Karburanti 500000.00

Mirembajtje e pajisjeve te zyrave 80000.00

Pjese kembimi goma, bateri 90000.00

Publikimi i Raportit Vjetor te Agjencise 90000.00

Sherbime pastrimi 90000.00

Purchase Tickets

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

90000.00

8 Udhetim i Jashtem, Bileta udhetimi  Bileta transporti 400000.00
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